
Apsaimniekošanā un lietošanā nododamie īpašumi Pašvaldības iestādēm Brenguļu ,Kauguru un Trikātas apvienības pārvalē

Nr.p.k. Iestādes nosaukums Vieta Adrese Kadastra apzīmējums Nosaukums Ēkas kopējā 

platība (m2)

Zemes 

vienības 

kopējā 

platība (ha)

1. Trikātas pamatskola Trikāta "Gaismaskalns", 

Trikāta, Trikātas pag., 

Valmieras nov., LV-

4731

9484 003 0156

 9484 003 0156 001

 9484 003 0156 005

Zemes vienība

 skolas ēka

 sporta zāle

                  

2318,6

 1075,80

2,69

2. J.Endzelīna Kauguru 

pamatskola

Kauguri Kauguru skola, Kauguri, 

Kauguru pag., 

Valmieras nov.,LV4224

9662 005 0096

 9662 005 0023 001

 9662 005 0023 002

 9662 005 0023 004

 9662 005 0023 008

 9662 005 0023 009

 9662 005 0023 011

zemes vienība

 skolas ēka

 darbnīca

 šķūnis

 šķūnis

 šķūnis

 saimniecības ēka

                  

1764,1

 147,2

 3,8

 23,6

 46,2

 162,0

16,0012

3. Bērnudārzs 

"Pasaciņa"

Mūrmuiža "Pasaciņa", Mūrmuiža, 

Kauguru pag., 

valmieras nov., LV4224

9662 007 0259

 9662 007 0259 001

 9662 007 0259 002

 9662 007 0259 003

 9662 007 0259 004

 9662 007 0259 005

 9662 007 0259 006

 9662 007 0259 007

 9662 007 0259 008

zemes vienība

 bērnudārzs

 nojume

 nojume

 nojume

 nojume

 nojume

 nojume

 darbnīca

                

1315,30

 39,7

 39,6

 40,6

 39,5

 39,6

 37,4

 40,4

3,03

2.pielikums

Valmieras novada pašvaldības

domes 23.12.2025. lēmumam 

Nr. 829 (protokols Nr. 24, 22.§)


